

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č.13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20190214
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: 27.09.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 27.09.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.10.2019 Objednávka:
 Číslo zmluvy:

Číslo dod. listu: VPF19000214

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
 Tel.:
 E-mail: Fax:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	5026	Obrusovina PVC s140	4,000 bm	2,21	8,83	20	2,65	10,60	
2.	18922	Rohož TRIO	0,440 bm	6,50	2,86	20	7,80	3,43	
3.	16064	Baliaci papier biely 90 g	3,000 ks	0,42	1,25	20	0,50	1,50	
4.	5842	Tričko lambeste 031-032f	1,000 ks	5,49	5,49	20	6,59	6,59	
5.	816	Tabuľa korkova 60x40 drev. ram	1,000 ks	3,29	3,29	20	3,95	3,95	
6.	736	Spendlíky do korku 30 ks	2,000 ks	0,44	0,87	20	0,52	1,04	
7.	5026	Obrusovina PVC s140	20,000 bm	2,21	44,17	20	2,65	53,00	
8.	16218	Zmetak EKO s tyčou klasik	2,000 ks	1,29	2,58	20	1,55	3,10	
9.	4078	Mop plochý s ruckou + potah	2,000 ks	6,59	13,17	20	7,90	15,80	
10.	2360	Metla široková, 5x šitá, veľká, Strong	2,000 ks	2,92	5,83	20	3,50	7,00	
11.	4089	Nasada na zmetak drev. so zavíto	1,000 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
12.	431	Industrol 5014 zeleny past sv0,75l	1,000 ks	5,58	5,58	20	6,70	6,70	
13.	10601	Lep. tyčinka MEMORIS 15 g	10,000 ks	0,21	2,08	20	0,25	2,50	
14.	630	Pastelky Maped Jumbo 12ks	14,000 ks	3,21	44,92	20	3,85	53,90	
15.	4282	Mop nahradny zenilkovy,microfilter	2,000 ks	1,75	3,50	20	2,10	4,20	
16.	10514	Stavebnica Seva Traktor	1,000 ks	10,42	10,42	20	12,50	12,50	
17.	10184	Doktorska suprava v sacku	1,000 ks	2,58	2,58	20	3,10	3,10	
18.	17364	Riad s odkvapkovacom	1,000 ks	3,21	3,21	20	3,85	3,85	
19.	17890	Auto zeriav 35 cm	1,000 ks	5,67	5,67	20	6,80	6,80	
20.	10062	Traktor Majster lesnický	1,000 ks	6,58	6,58	20	7,90	7,90	
21.	17474	Dreveny set -loparik	1,000 ks	4,16	4,16	20	4,99	4,99	
22.	10084	Babika vo vanicke 25 cm	1,000 ks	10,79	10,79	20	12,95	12,95	
23.	618	Dekor.krep papier	4,000 ks	0,33	1,33	20	0,40	1,60	
24.	10625	Spagat lanovy 60g	1,000 ks	0,46	0,46	20	0,55	0,55	
25.	10825	Vykres A2 61*43	2,000 ks	0,10	0,20	20	0,12	0,24	
26.	651	Lep.paska 12x20 Albema	2,000 ks	0,11	0,22	20	0,13	0,26	
27.	14419	WC komplet MIDI	1,000 ks	1,17	1,17	20	1,40	1,40	
28.	5099	Plienka 80/80	2,000 ks	1,23	2,45	20	1,47	2,94	
29.	15017	Guma gulata	3,000 bm	0,21	0,63	20	0,25	0,75	
30.	18806	Pánske tielko ELVIS, Delvis	2,000 ks	3,04	6,08	20	3,65	7,30	
31.	15526	Teplakove nohavice	1,000 ks	8,25	8,25	20	9,90	9,90	
32.	19347	Termomisa 5l PICASSO	1,000 ks	15,83	15,83	20	18,99	18,99	
33.	818	Zosit 420	4,000 ks	0,33	1,30	20	0,39	1,56	

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
			za mj	spolu		za mj	spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	226,74	45,35	272,09
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 272,09 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiatdva 9/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyl
Faktúru vy
Faktúru pr
Tovar pre



PAY by